ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 141/2011 – ITAJAÍ

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. MARCÉLI REGINA POSSAMAI 06/07/1976 7,84
2º. ROBERTA TRENTINI MACHADO 02/05/1983 7,57
3º. ANGELO MORAES DE SENNA 17/12/1971 7,12
4º. RODRIGO GOULART 05/06/1984 7,02
5º. JOEL JOÃO FRANCISCO JUNIOR 14/07/1983 7,00
6º. CAMILA YÁSCARA FRONZA SAUT 31/03/1982 6,93
7º. DEYVID SASSAKI OSAJIMA 12/06/1981 6,80
8º. PAULO TARGINO DE ARAUJO JUNIOR 07/04/1979 6,75
9º. CAROLINE WACHHOLZ MARTIN DE SOUZA 29/05/1981 6,65
10º. DANIELA GIMENES PASSERO 08/11/1981 6,45
11º. CAROLINE ROSSETTI 06/05/1978 6,43
12º. TAÍS PEREIRA FERNANDES 04/06/1981 6,39
13º. MARCOS HOFFMANN 02/03/1983 6,33
14º. FERNANDA MACHADO DA SILVA 21/07/1977 6,31
15º. ALINE MARQUES DA COSTA 29/05/1982 6,30
16º. JOSE AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO 13/11/1984 6,30
17º. JEFFERSON ROBERTO GOMES DOS SANTOS 20/08/1970 6,28
18º. ISADORA ISIS DO CARMO CABRAL 05/01/1985 6,24
19º. CAROLINE BLATT PEREIRA 22/03/1984 6,18
20º. LUCINARA GRASSI 17/03/1986 6,17
21º. RAFAEL ERIK DA SILVA 29/09/1982 6,14
22º. CÍCERO LEON ZUCCO DE M. PYTLOVANCIW 08/02/1983 6,12
23º. RAFAEL LINCKS SIQUEIRA 13/05/1979 5,93
24º. JANAINA DE OLIVEIRA BARCELOS 22/01/1973 5,81
25º. LYGIA CALLADO MACHADO 30/12/1981 5,80
26º. RICARDO SILVA BAPTISTA 09/07/1963 5,76
27º. DANIELA DE ARAUJO ROSLINDO  23/01/1981 5,76
28º. ARTHUR NUNES WESTPHAL 21/07/1982 5,76

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES